
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 55   Gruppe Landesliga Frauen
Datum 14.12.2024, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft TV Uelzen
Spielort Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium   Gastmannschaft HBV 91 Celle
 
Heimmannschaft

TV Uelzen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bohn, Nathalie - -
2 Schütze, Insa - - 1
3 Fredrich, Rebecca - - 4
8 Dauven, Kristina - - 1
10 Ritz, Julia - - 1
11 Tippe, Janine - - 5 0/1
12 Ungermann, Kaja - - 2 05:43
14 Kühn, Sandra - - 11 2/2
15 Bombeck, Franka - - 1 1/1 15:16 16:03 24:21
16 Völkers, Ricarda - -
17 Kripgans, Janina - - 1
28 Dittberner, Hannah - - 2 45:29
32 Schulze, Jennifer - - 59:34
55 Strunk, Friederike - -
A Hennings, Angelika - -
B Ulbricht, Michel - -
C Hänel, Franziska - -
D Deters, Mathea - -
 
7-Meter 4  Timeout 1
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten 4  Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HBV 91 Celle
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Kortus, Isabel - - 3 03:03 06:14
9 Büscher, Katja - - 1
10 Kloth, Marie - - 3 51:55
11 Kaltwasser, Laura - - 1 16:09 20:53
12 Bräuling, Lena - -
15 Meier, Lena - -
22 Freiberg, Ann-Julie - - 2
34 Freiberg, Emilie Charlize - - 1
39 Möller, Carina - - 9 2/3
A Koerth, Stella - -
B Kaplick, Moritz - -
C Schüpfer, Nicole - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 16:21
7-Meter-Tore 2  Timeout 2 50:01
2-Minuten 3  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen 1
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rieckmann, Thorsten - - - - -
SR B Schaffeld, Dirk - - - - -
Zeitn. Dauven, Martin - - - - -
Sek. Fredrich, Maike - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Uelzen
Ergebnis 29:20 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:03 Verwarnung 6 Kortus, Isabel
Heim 05:43 Verwarnung 12 Ungermann, Kaja
Gast 06:07 0:1 Tor 11 Kaltwasser, Laura
Gast 06:14 2 Minuten 6 Kortus, Isabel
Gast 07:40 0:2 Tor 39 Möller, Carina
Heim 08:09 1:2 Tor 8 Dauven, Kristina
Heim 10:29 2:2 Tor 3 Fredrich, Rebecca
Gast 10:53 2:3 Tor 39 Möller, Carina
Heim 12:21 3:3 Tor 3 Fredrich, Rebecca
Heim 12:53 4:3 Tor 11 Tippe, Janine
Gast 14:04 4:4 Tor 10 Kloth, Marie
Heim 14:51 5:4 Tor 11 Tippe, Janine
Heim 15:16 Verwarnung 15 Bombeck, Franka
Gast 15:59 5:5 Tor 6 Kortus, Isabel
Heim 16:03 2 Minuten 15 Bombeck, Franka
Gast 16:09 2 Minuten 11 Kaltwasser, Laura
Heim 16:09 5:5 7m ohne Tor 11 Tippe, Janine

16:21 Auszeit Gast
Gast 17:27 5:6 Tor 34 Freiberg, Emilie Charlize
Heim 17:36 6:6 Tor 3 Fredrich, Rebecca
Heim 18:04 7:6 Tor 11 Tippe, Janine
Heim 20:14 8:6 Tor 14 Kühn, Sandra
Gast 20:53 ohne Bericht 11 Kaltwasser, Laura
Heim 20:57 9:6 7m mit Tor 15 Bombeck, Franka
Gast 21:36 9:7 Tor 22 Freiberg, Ann-Julie
Gast 22:56 9:8 Tor 39 Möller, Carina
Heim 23:06 10:8 Tor 14 Kühn, Sandra
Gast 24:21 10:9 Tor 39 Möller, Carina
Heim 24:21 2 Minuten 15 Bombeck, Franka
Gast 25:39 10:9 7m ohne Tor 39 Möller, Carina
Heim 26:23 11:9 Tor 14 Kühn, Sandra
Heim 27:04 12:9 Tor 11 Tippe, Janine
Gast 27:36 12:10 Tor 22 Freiberg, Ann-Julie
Heim 27:42 13:10 Tor 14 Kühn, Sandra
Heim 28:56 14:10 Tor 14 Kühn, Sandra
Gast 30:31 14:11 Tor 39 Möller, Carina
Heim 32:05 15:11 7m mit Tor 14 Kühn, Sandra
Gast 32:57 15:12 Tor 10 Kloth, Marie
Heim 33:27 16:12 Tor 3 Fredrich, Rebecca
Heim 34:04 17:12 Tor 28 Dittberner, Hannah
Heim 36:26 18:12 Tor 12 Ungermann, Kaja
Gast 37:21 18:13 Tor 39 Möller, Carina
Heim 37:29 19:13 Tor 14 Kühn, Sandra
Heim 39:43 20:13 Tor 12 Ungermann, Kaja
Gast 40:27 20:14 7m mit Tor 39 Möller, Carina
Heim 41:32 21:14 Tor 11 Tippe, Janine

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:59 21:15 Tor 6 Kortus, Isabel
Heim 43:49 22:15 Tor 2 Schütze, Insa
Heim 45:29 2 Minuten 28 Dittberner, Hannah
Heim 46:02 23:15 Tor 14 Kühn, Sandra
Gast 46:26 23:16 Tor 10 Kloth, Marie
Heim 46:41 24:16 Tor 14 Kühn, Sandra
Heim 49:37 25:16 7m mit Tor 14 Kühn, Sandra

50:01 Auszeit Gast
Gast 50:26 25:17 Tor 39 Möller, Carina
Heim 50:35 26:17 Tor 28 Dittberner, Hannah
Gast 51:55 2 Minuten 10 Kloth, Marie
Gast 53:10 26:18 Tor 9 Büscher, Katja
Heim 53:43 27:18 Tor 14 Kühn, Sandra
Heim 55:16 28:18 Tor 17 Kripgans, Janina
Heim 56:41 29:18 Tor 10 Ritz, Julia
Gast 57:56 29:19 Tor 6 Kortus, Isabel
Heim 59:34 2 Minuten 32 Schulze, Jennifer
Gast 59:37 29:20 7m mit Tor 39 Möller, Carina

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.01.2026 11:19 | Seite 3


